
 
Uchwała Nr XXVIII/246/2004  

Rady Gminy Rzgów  
z dnia 30 grudnia 2004r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasaj�cych 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
póz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 130 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz U. Nr 15, póz. 148 z 2003r. z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Rzgów 

 
uchwala co nast�puje: 

§ l. Ustala wykaz wydatków niewygasaj�cych z ko�cem 2004 r. i okre�la termin ich ostatecznego dokonania 
zgodnie z zał�cznikiem Nr l do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów, 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi w �ycie z 
dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr l  
do Uchwały Nr 
XXVIII/246/2004  
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 30 grudnia 2004r. 

Wydatki niewygasaj�ce z dniem 31 grudnia 2004r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

w złotych 
 

Termin 
dokonania 
wydatków 

 600  
 

 
 

Transport i ł�czno�� 250.000  
  

 
60016  

 
Drogi publiczne gminne 250.000  

  
 

 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych: 
- budowa skrzy�owania drogi gminnej z 
wojewódzk� we wsi Grodzisko -          250.000 
 

250.000 
 

 
 
 

30.06.2005r. 
700  

 
 
 

Gospodarka mieszkaniowa 97.000  
  

 
70005 
 

 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 
 

97.000 
 

 
 

 
 

 
 

6060 
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
bud�etowych:  
- Wykup gruntów na zasoby komunalne 

97.000 
 

 
 

30.03.2005r. 
754 
 

 
 

 
 

Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 
 

210.000 
 

 
 

 
 

75412  
 

Ochotnicze stra�e po�arne 200.000  
  

 
 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych: 
- samochód dla OSP Rzgów -               200.000 

 
 

 
 

30.06.2005r. 
 
 

75495  
 

Pozostała działalno�� 10.000  
  

 
 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych  
- opracowanie dokument, na monitoring 
w Rzgowie -                                            10.000 
 

10.000 
 

 
 
 

30.04.2005r. 
801  

 
 
 

O�wiata i wychowanie 15.000  
  

 
80101  

 
Szkoły podstawowe 15.000  

  
 

 
 

4210 
 

Zakupy materiałów i wyposa�enia - zakup 
sprz�tu na wyposa�enie �wietlic szkolnych 
Szkoły Podstawowe Rzgów i Kalino 
 

15.000 
 

 
 

30.03.2005r. 

900 
 

 
 

 
 

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 
 

2.822.000 
 

 
 

 
 

90001  
 

Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 2.822.000  
  

 
 
 

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych:  
- opracowanie dokumentacji na budow� 

kanalizacji w Starowej Górze i Gadce Starej 
-                                                        212.000  

- budowa kanalizacji dla wsi Starowa Góra i 
Gadka Stara -                                 2.610.000 

 

2.822.000 
 

 
 
 

30.03.2005r.  
 

31.08.2005r. 
 

 
 

 
 

 
 

OGÓŁEM 
 

3.394.000 
 

 

 


